
Protokół Nr 86/08 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 9 kwietnia 2008 roku. 
 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył Adam Jarubas, 
Marszałek Województwa. 
 W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu oraz osoby za-
proszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podej-
mowania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1. wniosek o wsparcie organizacji imprezy "Jarmark Opatowski 2008", 
2. podjęcie uchwały w sprawie przyznania stypendiów sportowych zawod-

niczkom i zawodnikom w kategoriach młodzieżowych, reprezentującym 
Województwo Świętokrzyskie i osiągającym wysokie wyniki sportowe, 

3. przyjęcie informacji dotyczącej przebiegu postępowania konkursowego 
na kandydata na  stanowisko dyrektora Pedagogicznej Biblioteki Woje-
wódzkiej w Kielcach, 

4. przyjęcie informacji dla Komisji Strategii Rozwoju, Promocji 
i Współpracy z Zagranicą oraz Komisji Samorządu Terytorialnego nt. 
działalności Regionalnej Organizacji Turystycznej     w 2007 roku, 

5. podjęcie uchwały w sprawie realizacji zadań z zakresu upowszechniania 
turystyki w 2008 r, 

6.  przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w 
sprawie „Programu rozwoju bazy sportowej w Województwie Święto-
krzyskim na 2008 rok i lata następne, 

7. przyjęcie informacji o sytuacji finansowej instytucji kultury w okresie 
od 1 stycznia do 29 lutego 2008 r., 

8. wniosek o wyrażenie zgody przez Zarząd Województwa Świętokrzyskie-
go na ogłoszenie   naboru wniosków o dofinansowanie projektów w ra-
mach II edycji „Świętokrzyskiego  Programu Odnowy Wsi w formie 
konkursu przedsięwzięć” w terminie od 14 kwietnia do 16 maja, 

9. wniosek o zabezpieczenie z nadwyżki budżetu województwa kwoty w 
wysokości 87 203,15 zł, 

10. wniosek o zaopiniowania przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 
projektu „Planu   gospodarki odpadami dla powiatu kazimierskiego na 
lata 2007 – 2011”, 

11.  podjęcie uchwały w sprawie podziału środków dla podmiotów określo-
nych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności po-
żytku publicznego i o wolontariacie(Dz. .U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) 
na wsparcie realizacji zadań w 2008 r. z zakresu: ochrony  i promocji 
zdrowia – programy zdrowotne, pomocy społecznej, profilaktyki i roz-
wiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii, 



12. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie rozpatrzenia informacji 
Państwowego  Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Kielcach o 
stanie bezpieczeństwa sanitarnego     województwa, 

13.  wniosek o udzielenie dotacji ze środków budżetu województwa w wyso-
kości 30.000zł stanowiącej udział Organu Założycielskiego w Kosztach 
zakupu sprzętu i aparatury medycznej dla potrzeb diagnostycznych Za-
kładu Patologii Noworodków Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w 
Kielacch 

14.  podjęcie uchwały w sprawie podziału środków PFRON w 2008 r. na re-
alizację zadań samorządu Województwa Świętokrzyskiego wynikają-
cych z ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  o rehabilitacji zawodowej i spo-
łecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 

15.  wniosek o zaopiniowanie wniosku dotyczącego uzyskania decyzji o 
ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa 
drogi gminnej w Tursku Małym Kolonii wraz z budową oświetlenia”, 

16.  wniosek o zaopiniowanie wniosku dotyczącego uzyskania decyzji o 
ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Uzbrojenie 
techniczne terenów gminnych  w obszarze Specjalnej Strefy Ekono-
micznej po byłych zakładach drzewnych  w Starachowicach wraz z 
drogą dojazdową ”, 

17.  wniosek o zaopiniowanie zweryfikowanego wniosku w sprawie 
uzyskania decyzji  o ustaleniu lokalizacji inwestycji drogowej w 
związku ze zmiana nazwy zadania, tj. „Przebudowa drogi gminnej Nr 
00345T Mstyczów-Lipie-Klimontów” na nazwę  „Rozbudowa drogi 
gminnej Nr 00345T Mstyczów-Lipie-Klimontów”, 

18. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmiany treści Programu 
Rozwoju   Infrastruktury Transportowej Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007 – 2013, 

19. podjęcie uchwały w sprawie akceptacji porozumienia dotyczącego bu-
dowy, zasad  użytkowania oraz utrzymania Systemu Informacji Prze-
strzennej Województwa  Świętokrzyskiego, 

20. podjęcie uchwały w sprawie reprezentowania Województwa w projekcie 
„Budowanie porozumienia miedzy instytucjami na potrzeby Systemu In-
formacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” w stosunku do 
Stron projektu, 

21.  wniosek w sprawie przyjęcia okresowego planu ewaluacji RPO WŚ w 
latach 2007-2013, 

22. przyjęcie wniosku Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego 
i Transportu   Sanitarnego w Kielcach o wyrażenie zgody na dyspono-
wanie nieruchomością położoną w Kielcach o wyrażenie zgody na dys-
ponowanie nieruchomością położoną w Kielcach przy ul. Św. Leonarda 
10, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki nr 433/4, nr 433/5, Nr 



433/6  i Nr 433/8 o łącznej powierzchni 0,2940 ha, do celów budowla-
nych, 

23. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na 
przyjęcie przez  Województwo Świętokrzyskie, w drodze darowizny, od 
Miasta Kielce nieruchomości   gruntowych, położonych w Kielcach przy 
ul. Mała Zgoda, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: Nr 
413/01, Nr 414/1, Nr 414/2 i Nr 414/3 o łącznej por. 0,4601 ha, 

24. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na 
przejęcie przez  Województwo Świętokrzyskie, w drodze darowizny, od 
Miasta Kielce na prawach powiatu udziału ½ części zabudowanej nieru-
chomości, położonej w Kielcach przy ul. Olszewskiego 2, oznaczonej w 
ewidencji gruntów jako działka Nr 6/97 o pow. 0,0330 ha, 

25.  przyjęcie przez Zarząd „Sprawozdania z przeprowadzonych kontroli 
finansowych przez  Oddział Kontroli Finansowej Departamentu Budże-
tu i Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskie-
go w Kielcach za 2007 rok,” 

26.  podjęcie uchwały w sprawie zmian w planie wydatków budżetu woje-
wództwa na 2008 rok, 

27.  przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa. 
 
Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad. 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-8/ uczestniczył P.J. Kowalczyk Dyrek-
tor Dep. PEKSiT. 
Wniosek o wsparcie organizacji imprezy "Jarmark Opatowski 2008", członko-
wie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na wsparcie organizacji w kwocie 
3000zł brutto. 
Ad 2 
Podjęcie uchwały w sprawie przyznania stypendiów sportowych zawodniczkom 
i zawodnikom w kategoriach młodzieżowych, reprezentującym Województwo 
Świętokrzyskie i osiągającym wysokie wyniki sportowe, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji- Zarząd przyznał świadczenia stypendialne  zawodnikom i 
zawodniczkom w kategoriach młodzieżowych w okresie od miesiąca kwietnia 
do grudnia br. oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr  845/08 w tej sprawie. 
Ad 3 
Przyjęcie informacji dotyczącej przebiegu postępowania konkursowego na kan-
dydata na  stanowisko dyrektora Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w 
Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 
Ad 4 



Przyjęcie informacji dla Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy 
z Zagranicą oraz Komisji Samorządu Terytorialnego nt. działalności Regional-
nej Organizacji Turystycznej     w 2007 roku, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął ww. informacje do wiadomości celem 
przedłożenia jej na Komisję Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy 
z Zagranicą oraz Komisji Samorządu Terytorialnego na ww. temat. 
Ad 5 
Podjęcie uchwały w sprawie realizacji zadań z zakresu upowszechniania tury-
styki w 2008 r, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował podział środków na wsparcie zadań 
z zakresu upowszechniania turystyki w 2008 roku oraz jednogłośnie podjął 
uchwałę Nr 846/08 w tej sprawie. 
Ad 6 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
„Programu rozwoju bazy sportowej w Województwie Świętokrzyskim na 2008 
rok i lata następne, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Minister Sportu i Turystyki przyznał limit środków inwestycyjnych dla woje-
wództwa w wysokości 8.664.000zł z przeznaczeniem na realizację ww. progra-
mu wraz z podziałem na 5.082.000zł na zadania kontynuowane, na które zostały 
podpisane umowy w 2007r i zobowiązania z tyt. nie wykorzystanych środków z 
lat ubiegłych oraz 3.582.000zł na inwestycje noworozpoczynane. 
W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował projekt uchwały wraz z włączeniem 
go do kwietniowej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad 7 
Przyjęcie informacji o sytuacji finansowej instytucji kultury w okresie od 1 
stycznia do 29 lutego 2008 r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Informacja przedstawia okres dwóch miesięcy funkcjonowania instytucji. Sytu-
acja finansowa instytucji jest stabilna, zadania są realizowane na bieżąco. 
W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 
Ad 8 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.8/ uczestniczył P.J. Śledziński Dyrektor 
Dep. ROWiŚ. 
Wniosek o wyrażenie zgody przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na 
ogłoszenie   naboru wniosków o dofinansowanie projektów w ramach II edycji 
„Świętokrzyskiego  Programu Odnowy Wsi w formie konkursu przedsięwzięć” 
w terminie od 14 kwietnia do 16 maja, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na ogłoszenie naboru wniosków o 
dofinansowanie projektów w ramach II edycji „ Świętokrzyskiego ….”  ww. 
terminie oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 857/08  w tej sprawie. 
Ad 9 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.9/ uczestniczył P.K. Domagała Dyrektor 
Dep. ŚBRR. 



Wniosek o zabezpieczenie z nadwyżki budżetu województwa kwoty w wysoko-
ści 87 203,15 zł, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na zabezpieczenie kwoty w wyso-
kości 87.203,15zł. z nadwyżki budżetowej województwa z przeznaczeniem na 
zwiększenie planu wydatków ŚBRR na rok 2008. 
Ad 10 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.10/ uczestniczył P. J. Lis, Z-ca Dyrektora 
Dep. ROWiŚ. 
Wniosek o zaopiniowania przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego pro-
jektu „Planu   gospodarki odpadami dla powiatu kazimierskiego na lata 2007 – 
2011”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd zaopiniował pozytywnie projekt z drobnymi uwa-
gami oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 856/08 w tej sprawie. 
Ad 11 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.11-14/ uczestniczyła P.B. Jakacka –Green 
Dyrektor Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej. 
Podjęcie uchwały w sprawie podziału środków dla podmiotów określonych w 
art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicz-
nego i o wolontariacie(Dz. .U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) na wsparcie realiza-
cji zadań w 2008 r. z zakresu: ochrony  i promocji zdrowia – programy zdro-
wotne, pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholo-
wych oraz zwalczania narkomanii, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął wykaz podmiotów i podział środków na 
wsparcie realizacji zadań z ww. zakresu oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 
847/08 w tej sprawie. 
Ad 12 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie rozpatrzenia informacji Pań-
stwowego  Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Kielcach o stanie bezpie-
czeństwa sanitarnego województwa, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku celem przedłoże-
nia go  na Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny. 
Ad 13 
Wniosek o udzielenie dotacji ze środków budżetu województwa w wysokości 
30.000zł stanowiącej udział Organu Założycielskiego w Kosztach zakupu sprzę-
tu i aparatury medycznej dla potrzeb diagnostycznych Zakładu Patologii Nowo-
rodków Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd udzielił dotacji w wysokości 30.000zł na zakup 
sprzętu i aparatury medycznej dla potrzeb diagnostycznych Zakładu Patologii 
Noworodków Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. 
Ad 14 
Podjęcie uchwały w sprawie podziału środków PFRON w 2008 r. na realizację 
zadań samorządu Województwa Świętokrzyskiego wynikających z ustawy z 



dnia 27 sierpnia 1997 r.  o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnia-
niu osób niepełnosprawnych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Na zadania finansowane ze środków PFRON w 2008 r. to środki w kwocie 
3 882 327,00 zł  przeznaczono na realizację następujących zadań dofinansowa-
nie robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji osób nie-
pełnosprawnych w kwocie 2 507.023,00 zł oraz dofinansowanie kosztów two-
rzenia i działania zakładów aktywności zawodowej   w kwocie 1 375 304,00 zł. 
W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował podział środków i jednogłośnie pod-
jął uchwale Nr 848/08 w tej sprawie. 
Ad 15 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.15-18/ uczestniczył P.W. Młynarczyk Z-
ca Dyrektora Dep. Infrastruktury. 
Wniosek o zaopiniowanie wniosku dotyczącego uzyskania decyzji o ustaleniu 
lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa drogi gminnej w 
Tursku Małym Kolonii wraz z budową oświetlenia”, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd zaopiniował pozytywnie celowość lokalizacji za-
dania inwestycyjnego pod ww. nazwą oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 
849/08 w tej sprawie. 
Ad 16 
Wniosek o zaopiniowanie wniosku dotyczącego uzyskania decyzji o ustaleniu 
lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Uzbrojenie techniczne tere-
nów gminnych  w obszarze Specjalnej Strefy Ekonomicznej po byłych za-
kładach drzewnych  w Starachowicach wraz z drogą dojazdową ”, członko-
wie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd zaopiniował pozytywnie celowość lokalizacji za-
dania inwestycyjnego pod ww. nazwą oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 
850/08 w tej sprawie. 
Ad 17 
Wniosek o zaopiniowanie zweryfikowanego wniosku w sprawie uzyskania 
decyzji  o ustaleniu lokalizacji inwestycji drogowej w związku ze zmiana 
nazwy zadania, tj. „Przebudowa drogi gminnej Nr 00345T Mstyczów-Lipie-
Klimontów” na nazwę  „Rozbudowa drogi gminnej Nr 00345T Mstyczów-
Lipie-Klimontów”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował zmianę i jednogłośnie podjął uchwa-
łę Nr  851/08 w tej sprawie. 
Ad 18 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmiany treści Programu Rozwo-
ju   Infrastruktury Transportowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 
2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włącze-
niem go do kwietniowej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad 19 



W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.19-20/ uczestniczył P.A. Sztokfisz Peł-
nomocnik ds. Informatyzacji Województwa. 
Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji porozumienia dotyczącego budowy, za-
sad  użytkowania oraz utrzymania Systemu Informacji Przestrzennej Wojewódz-
twa  Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował porozumienie dotyczącego budowy, 
zasad  użytkowania oraz utrzymania Systemu Informacji Przestrzennej Woje-
wództwa  Świętokrzyskiego oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 852/08 w tej 
sprawie. 
Ad 20 
Podjęcie uchwały w sprawie reprezentowania Województwa w projekcie „Bu-
dowanie porozumienia miedzy instytucjami na potrzeby Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” w stosunku do Stron projektu, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd wyznaczył Pana Zdzisława Wrzałkę, Wicemar-
szałka Województwa do reprezentowania w projekcje „Budowanie porozumie-
nia miedzy instytucjami na potrzeby Systemu Informacji Przestrzennej Woje-
wództwa Świętokrzyskiego” oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 853/08 w tej 
sprawie. 
Ad 21 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.21/ uczestniczyła P.J. Głowienka Dyrek-
tor Dep. Polityki Regionalnej. 
Wniosek w sprawie przyjęcia okresowego planu ewaluacji RPO WŚ w latach 
2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Plan stanowi uzupełnienie Planu ewaluacji RPOWŚ 2007 – 2013 i zawiera listę 
ewaluacji planowanych do przeprowadzenia w danym roku oraz wyszczególnie-
nie działań, które Instytucja Zarządzająca RPOWŚ 2007 – 2013 zamierza podjąć 
w zakresie budowania potencjału ewaluacyjnego. 
Sporządzanie okresowych planów ewaluacji Programu na kolejne lata służy za-
pewnieniu kompletności, komplementarności i spójności procesów ewaluacyj-
nych prowadzonych na różnych poziomach wdrażania Programu.  
W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął okresowy plan ewaluacji RPO WŚ w latach 
2007-2013 oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 854/08 w tej sprawie. 
Ad 22 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.22-24/ uczestniczył P.R. Dziedzic Dyrek-
tor Dep. MGiPP.  
Przyjęcie wniosku Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i 
Transportu   Sanitarnego w Kielcach o wyrażenie zgody na dysponowanie nie-
ruchomością położoną w Kielcach o wyrażenie zgody na dysponowanie nieru-
chomością położoną w Kielcach przy ul. Św. Leonarda 10, oznaczoną w ewi-
dencji gruntów jako działki nr 433/4, nr 433/5, Nr 433/6  i Nr 433/8 o łącznej 
powierzchni 0,2940 ha, do celów budowlanych, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie. 



W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził na dysponowanie nieruchomością położo-
ną w Kielcach przy ul. Św. Leonarda 10, oznaczoną w ewidencji gruntów jako 
działki: nr 433/4, nr 433/5, nr 433/6 i nr 433/8 o łącznej powierzchni 0,2940 ha, 
do wskazanych celów budowlanych. 
Ad 24 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie 
przez  Województwo Świętokrzyskie, w drodze darowizny, od Miasta Kielce 
nieruchomości   gruntowych, położonych w Kielcach przy ul. Mała Zgoda, 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: Nr 413/01, Nr 414/1, Nr 414/2 i 
Nr 414/3 o łącznej por. 0,4601 ha, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włącze-
niem go do kwietniowej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad 25 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie 
przez  Województwo Świętokrzyskie, w drodze darowizny, od Miasta Kielce na 
prawach powiatu udziału ½ części zabudowanej nieruchomości, położonej w 
Kielcach przy ul. Olszewskiego 2, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
Nr 6/97 o pow. 0,0330 ha, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włącze-
niem go do kwietniowej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad 26 
Przyjęcie przez Zarząd „Sprawozdania z przeprowadzonych kontroli finanso-
wych przez  Oddział Kontroli Finansowej Departamentu Budżetu i Finansów 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach za 2007 
rok,” członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął do wiadomości ww. sprawozdanie z prze-
prowadzonych kontroli finansowych. 
Ad 27 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa 
na 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 
853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej i rozdziału 85332-
Wojewódzkie urzędy pracy na kwotę 34.072zł. Przeniesienie środków między 
paragrafami związane jest z koniecznością sfinansowania odpisów na Zakłado-
wy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 
W wyniku dyskusji – Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 855/08 w tej spr-
awie. 
Ad 28 
Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa, człon-
kowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków i dochodów budżetu woje-
wództwa o kwotę 79.039zł. pochodzącą z dochodów uzyskanych przez Święto-
krzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach w dziale 801-Oswiata i 



wychowanie i rozdziale 80146-Dokształacnie i doskonalenie nauczycieli z prze-
znaczeniem na uregulowanie zobowiązań i bieżące funkcjonowanie ŚCDN w 
Kielcach. 
W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włącze-
niem go do kwietniowej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała: 
Edyta Domagała                        

     
 Przewodniczący obrad: 

 
Marszałek Województwa 

 
Adam Jarubas 

 
Wicemarszałek Województwa 

 
Zdzisław Wrzałka 

 
 

  Członkowie Zarządu: 
                 

1. P. Marek Gos - ………………………….. 

2. P. Marcin Perz - ………………………… 

                                                     3.  P. Lech Janiszewski - ……………… 
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